
 

UCHWAŁA NR VI-94/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374,  

z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr VI-93/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 955 250,00 4 394 129,00

Szpitale ogólne 381 250,00 820 129,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 438 879,00

Dochody bieżące 0,00 438 879,00

223 070 767,00 223 509 646,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-94/2020 Z DNIA 16 KWIETNIA 2020 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

438 879,00

Razem: 438 879,00

85111 438 879,00

6290 438 879,00

Rozdział Paragraf Zmiana

438 879,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 14 831 250,00

Szpitale ogólne 13 451 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Zakup karetki na potrzeby Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w szczególności do zapewnienia transportu osobom 

zakażonym wirusem SARS-CoV2

0,00

168 626 259,00Razem: 438 879,00 169 065 138,00

438 879,00 438 879,00

6060 438 879,00 758 879,00

85111 438 879,00 13 890 129,00

851 438 879,00 15 270 129,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-94/2020 Z DNIA 16 KWIETNIA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


